
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09 грудня 2020 року № 589

Про встановлення режиму роботи
магазину «ОПТОВИЧОК»

Розглянувши заяву ФОП Палаха Володимира Івановича від 07.12. 2020 р.
щодо погодження режиму роботи магазину «ОПТОВИЧОК» за адресою: вулиця
Євгена Гребінки, 98, м. Гребінка, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів
України від від 15 червня 2006 р. N 833 «Про затвердження Порядку
провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування
на ринку споживчих товарів», керуючись п.4 розділу «б» ст. 30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити за погодженням з ФОП Палахом Володимиром Івановичем
режим роботи магазину «ОПТОВИЧОК» за адресою: вул. Євгена Гребінки, 98,
м. Гребінка:

щоденно: з 7.00 до 21.00 години (без перерви);
в зимовий період: з 8.00 до 20.00 години (без перерви).

2. ФОП Палаху Володимиру Івановичу
- забезпечити дотримання вимог чинного законодавства України;
- забезпечити дотримання правил торговельного діяльності та правил

торговельного обслуговування споживачів;
- укласти з КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»

договір на вивезення твердих побутових відходів.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника

міського голови В.М. Зінченка.

Міський голова В.І. Колісніченко


